
              

Smlouva  o  dílo 
 

č. 42-1542.1160138RPA 

Dodatek č. 1 

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

 

Oprava místních komunikací – Šustrák, Ke koupališti 
1. Smluvní strany: 

 

1.1. Objednatel: Město Kralovice 

  Markova tř. 2 

         331 41 Kralovice 

  Zastoupené: Ing. Karlem Popelem, starostou města 

                                        IČO: 00257966 

 DIČ: CZ00257966 

 Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
  č. ú:   725658379/0800 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání:  
 Ing. Karel Popel, starosta města 

                                        ve věcech technických oprávněn k jednání:   
  xxxxx 

                                                                                      

(dále jen objednatel) 
 

 

1.2. Zhotovitel:            EUROVIA Silba, a. s. 

                                        Lobezská 1191/74 

  326 00 Plzeň 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,                          
odd.B, vložka 518 

                                        Zastoupený: Josefem Matouškem, předsedou představenstva a.s. 
                       Antonínem Navrátilem, členem představenstva a.s.            

         IČO:                 64830551 

  DIČ:               CZ64830551 

  Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
  č. ú:  142110168/0100 

                                  ve věcech smluvních oprávněn k jednání:      
                                        Josef Matoušek, předseda představenstva a.s. 
                                  Antonín Navrátil, člen představenstva a.s. 
                                  ve věcech technických oprávněn k jednání:   
                                        xxxxx 

                                  xxxxx 

     

                                                                                                                  

(dále jen zhotovitel) 
 

 

 



              

- 2 - 

 

1.3. Pro řízení činností při realizaci díla, odsouhlasení změn rozsahu díla, faktur a podkladů 
pro platby, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí jsou zmocněni 
jednat za  

         objednatele: xxxxxxxxxxxxx                                              tel: xxxxx 

         zhotovitele:  xxxxxxxxxxxxx                                              tel: xxxxx 

   xxxxxxxxxxxxx                                    tel: xxxxx 

 

Vzhledem ke změně objemu prací, se smluvní strany dohodly na změně článku  

č. 4 Cena plnění. 
Článek č.4. Cena plnění, odstavec č. 4.1. se mění a nově zní: 
 

4. Cena plnění : 

 

4.1.   Původní cena plnění: 
 

MK Šustrák:                                   bez DPH                   812 857,55 Kč 

MK Ke koupališti:                                                 bez DPH                   153 017,73 Kč 

 

                                                                    celkem bez DPH                  965 874,73 Kč 

                                                                               DPH 21%                  202 833,70 Kč 

                                                                    Celkem vč. DPH               1 168 708,43 Kč 

 

Vícepráce:               bez DPH          41 685,46 Kč 

             DPH 21%               8 754,- Kč 

             Celkem vč. DPH                    50 439,40 Kč   

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nová cena plnění:     

               bez DPH              1 007 560,22 Kč 

             DPH 21%       211 587,65 Kč 

             Celkem vč. DPH              1 219 147,87 Kč   

 

   (slovy: jedenmiliondvěstědevatenácttisícjednostočtyřicetsedm 87/100 korun českých) 

  

Ostatní články ustanovené smlouvou o dílo č. 42-1542.1160138RPA se nemění a zůstávají 
v platnosti beze změn. 
Tento Dodatek č. 1 má dvě strany a jednu stranu přílohy (kalkulace) a je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, stejně platných a účinných, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
výtisk. 

 

 V Kralovicích dne                   V Plzni dne 2.5.2022 

 

 

 

 

……………………………………….         ………………………………………. 
               Za objednatele                       Za zhotovitele  

Ing. Karel Popel, starosta města                                  Josef Matoušek, předseda představenstva 

                                                                                        Antonín Navrátil, člen představenstva                                                                                                

 




